檔 號: 保存年限:

福建省連江縣政府 函

地址:20941連江縣南竿鄉介壽村76號

承辦人: 陳瑾瑛

電話: 0836-23146#202 傳真: 0836-22760

電子信箱: arices0324@yahoo.com.tw

受文者:苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期:中華民國105年5月18日 發文字號:連文推字第1050020800號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如文(0020800A00_ATTCH1.pdf、0020800A00_ATTCH2.doc)

主旨:檢送本府辦理「2016馬祖文學獎」徵選簡章及報名表各1份,敬請惠允協助宣傳,請查照。

說明:

- 一、為推動連江縣閱讀風氣,鼓勵文學創作,並藉由閱讀與寫 作凝聚對馬祖的記憶,深耕文學土壤,使文學常駐馬祖, 特辦理「2016馬祖文學獎徵選」。
- 二、「2016馬祖文學獎」徵選類別分別為:
 - (一)『青年散文創作』:評審獎二名獲得獎金新臺幣壹萬元、優選四名獲得獎金新臺幣伍仟元。
 - (二)『故事書寫』:首獎一名獲得獎金新臺幣伍萬元、優選 一名獲得獎金新臺幣貳萬元。
 - (三)『散文』:首獎一名獲得獎金新臺幣參萬元、評審獎一 名獲得獎金新臺幣貳萬元、優選二名獲得獎金新臺幣壹 萬元。
 - (四)『現代詩』:首獎一名獲得獎金新臺幣參萬元、評審獎 一名獲得獎金新臺幣貳萬元、優選二名獲得獎金新臺幣 壹萬元。







三、徵選收件期間即日起至105年7月31日止,徵選簡章及報名 表如附件;活動簡章刊登於本府文化局網站:http://www .matsucc.gov.tw/info_cnt.php?id=2109、我己文創:ht tp://www.imyself.com.tw/public/news_show/25或2016 馬祖文學獎臉書:https://www.facebook.com/2016%E9%A6 %AC%E7%A5%96%E6%96%87%E5%AD%B8%E7%8D%8E-7736475727 70844/,請協助宣傳發布訊息。

正本:全國各高級中等學校、全國各大專院校、各縣市文化局、甲類行文

副本:福建省連江縣政府文化局電1016-08-18



線